
 

 

新山梨環状道路（東部区間）の建設工事に伴う 

農道通行止めのお知らせ 

 

 日頃より山梨県の土木行政にご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。 

 現在、新山梨環状道路（東部区間）の整備促進を図るため、小曲町地内で工事を実

施しており、近隣住民の皆様には日々の騒音・振動により大変ご迷惑をおかけしてお

ります。 

この度、別添位置図のとおり、農道を通行止めにさせていただきます。工事期間中

は地元の皆様や通行する方々にご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いい

たします。 

 

工事名  国道 140 号(新山梨環状道路東部区間 1 期)道路改良工事(明許)(2 補) 

工事箇所 甲府市小曲町地内 

工事期間 令和２年３月２４日～令和３年１２月２４日 

  通行止め期間 令和３年１０月４日(月)～令和３年１０月９日(土)(予定) 

※10 月 9 日は予備日ため、順調に施工が終われば速やかに開放いたします。 

施工者  中沢工業 株式会社 

担当：現場代理人 長嶺   

  

発注者  山梨県 新環状道路建設事務所 

連絡先：建設課 新環状第一担当 

大寄・岩堀 （電話）055-261-1492 

※詳細は、別添位置図をご覧下さい。 

回覧 



〜通⾏⽌めのお知らせ〜
◇道路改良工事施工に伴い、農道を通⾏⽌めにして工事をさせていただきます。（赤矢印の範囲）
耕作機の洗い場付近に関しては引き続き通⾏可能となっております。（⻘矢印の範囲）
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

◇通⾏⽌め期間
令和３年１０⽉４⽇（⽉）〜令和３年１０⽉９⽇（⼟）（予定）

通行止め

耕作機の洗い場
濁川

蛭沢川

通⾏可能（迂回路）

耕作機の洗い場



施工予定日：10月4日(月)〜10月8日(金)

予備日 10月9日(土)

施工内容：函渠内の排水路の整備


